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Röttgen – Ippendorf – 
Poppelsdorf – Hauptbahnhof – 
Beuel – Neu-Vilich – 
Pützchen/Bechlinghoven

0bb  603603Waldau – Ippendorf – 
Poppelsdorf – Hauptbahnhof – 
Bornheimer Straße – Tannenbusch

0bb  602602
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 Haltestelle

 Richtungshaltestelle  

 öffentliches Gebäude

 Krankenhaus

 Hallenbad

 Freibad

  

Altes Rathaus

Foto: Presseamt Bundesstadt Bonn

1

Haus der Natur

Foto: Presseamt Bundesstadt Bonn

2

Kreuzbergkirche

Foto: Presseamt Bundesstadt Bonn

3

10-MINUTEN-TAKT 
ZWISCHEN IPPENDORF UND 
HAUPTBAHNHOF DURCH 

PARALLELVERKEHR 

603: 
NEU-VILICH IST GANZTÄGIG 
– AUCH AM WOCHENENDE 
– AN DEN HAUPTBAHNHOF 

ANGEBUNDEN

603: 
JE NACH TAGESZEIT WIRD DIE RUND-
FAHRT AN DER FRIEDENSTRAßE DER 

HIN- ODER RÜCKFAHRT ZUGERECHNET 
– BITTE FAHRPLAN BEACHTEN!



Haltestellen SSSS
54.4 24.5 54.5 19.6 39.6 59.6 19.7 39.7 59.7 21.8 41.8 01.9 21.9 21.11 40.11
55.4 25.5 55.5 20.6 40.6 59.6 00.7 19.7 20.7 39.7 40.7 00.8 22.8 42.8 02.9 22.9 22.11 41.11

42.11
57.4 27.5 57.5 23.6 43.6 03.7 23.7 43.7 03.8 24.8 44.8 04.9 24.9 24.11 44.11
58.4 28.5 58.5 24.6 44.6 04.7 24.7 44.7 04.8 25.8 45.8 05.9 25.9 25.11 45.11
59.4 29.5 59.5 25.6 45.6 00.7 05.7 20.7 25.7 40.7 45.7 05.8 26.8 46.8 06.9 26.9 26.11 46.11
00.5 30.5 00.6 26.6 46.6 01.7 06.7 21.7 26.7 41.7 46.7 06.8 27.8 47.8 07.9 27.9 27.11 47.11
01.5 31.5 01.6 27.6 47.6 02.7 07.7 22.7 27.7 42.7 47.7 07.8 28.8 48.8 08.9 28.9 28.11 48.11
02.5 32.5 02.6 28.6 48.6 03.7 08.7 23.7 28.7 43.7 48.7 08.8 29.8 49.8 09.9 29.9 29.11 49.11
03.5 33.5 03.6 30.6 50.6 05.7 10.7 25.7 30.7 45.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 30.11 50.11
04.5 34.5 04.6 31.6 51.6 06.7 11.7 26.7 31.7 46.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 31.11 51.11
05.5 35.5 05.6 32.6 52.6 07.7 12.7 27.7 32.7 47.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 32.11 52.11
06.5 36.5 06.6 33.6 53.6 08.7 13.7 28.7 33.7 48.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 33.11 53.11
07.5 37.5 07.6 34.6 54.6 09.7 14.7 29.7 34.7 49.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 34.11 54.11
08.5 38.5 08.6 35.6 55.6 10.7 15.7 30.7 35.7 50.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 35.11 55.11
09.5 39.5 09.6 37.6 57.6 12.7 17.7 32.7 37.7 52.7 57.7 17.8 37.8 57.8 17.9 37.9 37.11 57.11
10.5 40.5 10.6 38.6 58.6 13.7 18.7 33.7 38.7 53.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 38.11 58.11
11.5 41.5 11.6 39.6 59.6 14.7 19.7 34.7 39.7 54.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 39.9 39.11 59.11
13.5 43.5 13.6 41.6 01.7 16.7 21.7 36.7 41.7 56.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 alle 41.11 01.12
14.5 44.5 14.6 42.6 02.7 17.7 22.7 37.7 42.7 57.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 20 42.11 02.12
16.5 46.5 16.6 44.6 04.7 19.7 24.7 39.7 44.7 59.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 Min. 44.11 04.12
18.5 48.5 18.6 46.6 06.7 26.7 46.7 06.8 26.8 47.8 07.9 27.9 47.9 47.11 07.12
20.5 50.5 20.6 48.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 49.8 09.9 29.9 49.9 49.11 09.12
22.5 52.5 22.6 50.6 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 51.8 11.9 31.9 51.9 51.11 11.12
23.5 53.5 23.6 52.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 53.8 13.9 33.9 53.9 53.11 13.12
25.5 55.5 25.6 54.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 55.8 15.9 35.9 55.9 55.11 15.12
26.5 56.5 26.6 55.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 56.8 16.9 36.9 56.9 56.11 16.12
27.5 57.5 27.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 58.8 18.9 38.9 58.9 58.11 18.12
29.5 59.5 29.6 58.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 00.9 20.9 40.9 00.10 00.12 20.12
30.5 00.6 30.6 59.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 01.9 21.9 41.9 01.10 01.12 21.12
31.5 01.6 31.6 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 02.9 22.9 42.9 02.10 02.12 22.12
32.5 02.6 32.6 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 04.9 24.9 44.9 04.10 04.12 24.12
33.5 03.6 33.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 05.9 25.9 45.9 05.10 05.12 25.12
34.5 04.6 34.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 07.9 27.9 47.9 07.10 07.12 27.12
35.5 05.6 35.6 06.7 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 08.9 28.9 48.9 08.10 08.12 28.12
36.5 06.6 36.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 09.9 29.9 49.9 09.10 09.12 29.12
37.5 07.6 37.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 10.9 30.9 50.9 10.10 10.12 30.12
39.5 09.6 39.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 12.9 32.9 52.9 12.10 12.12 32.12
40.5 10.6 40.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 13.9 33.9 53.9 13.10 13.12 33.12

montags bis freitags

Waldau ab
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Ippendorf Altenheim
Im Erlenbusch
Haager Weg
Gierolstraße
Wasserturmstraße
Im Uckerfeld
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
Stadthaus
Heerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Ellerstraße
Heinrich-Böll-Ring
Zeisigweg
Berta-Lungstras-Straße
Paulusplatz
Schneidemühler Straße
Stolpstraße
Riesengebirgsstraße
Chemnitzer Weg
Tannenbusch Mitte 
Hirschberger Straße
Gustav-Heinemann-Haus
Agnetendorfer Straße an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer
S = nur an Schultagen, nicht am 2. Juni 2009

b 602 Bonn, Waldau − Ippendorf − Poppelsdorf − Bonn Hbf u −   

  Bornheimer Straße − Bonn-Tannenbusch, Gustav-Heinemann-Haus

Haltestellen F S F S F
41.11 01.12 21.12 40.12 41.12 01.13 20.13 21.13 41.13 01.14 21.15 40.15 00.19 24.19 54.19 24.23
42.11 02.12 22.12 41.12 42.12 02.13 21.13 22.13 42.13 02.14 22.15 41.15 01.19 25.19 55.19 25.23

42.12 22.13
44.11 04.12 24.12 44.12 44.12 04.13 24.13 24.13 44.13 04.14 24.15 44.15 04.19 27.19 57.19 27.23
45.11 05.12 25.12 45.12 45.12 05.13 25.13 25.13 45.13 05.14 25.15 45.15 05.19 28.19 58.19 28.23
46.11 06.12 26.12 46.12 46.12 06.13 26.13 26.13 46.13 06.14 26.15 46.15 06.19 29.19 59.19 29.23
47.11 07.12 27.12 47.12 47.12 07.13 27.13 27.13 47.13 07.14 27.15 47.15 07.19 30.19 00.20 30.23
48.11 08.12 28.12 48.12 48.12 08.13 28.13 28.13 48.13 08.14 28.15 48.15 08.19 31.19 01.20 31.23
49.11 09.12 29.12 49.12 49.12 09.13 29.13 29.13 49.13 09.14 29.15 49.15 09.19 32.19 02.20 32.23
50.11 10.12 30.12 50.12 50.12 10.13 30.13 30.13 50.13 10.14 30.15 50.15 10.19 33.19 03.20 33.23
51.11 11.12 31.12 51.12 51.12 11.13 31.13 31.13 51.13 11.14 31.15 51.15 11.19 34.19 04.20 34.23
52.11 12.12 32.12 52.12 52.12 12.13 32.13 32.13 52.13 12.14 32.15 52.15 12.19 35.19 05.20 35.23
53.11 13.12 33.12 53.12 53.12 13.13 33.13 33.13 53.13 13.14 33.15 53.15 13.19 36.19 06.20 36.23
54.11 14.12 34.12 54.12 54.12 14.13 34.13 34.13 54.13 14.14 34.15 54.15 14.19 37.19 07.20 37.23
55.11 15.12 35.12 55.12 55.12 15.13 35.13 35.13 55.13 15.14 35.15 55.15 15.19 38.19 08.20 38.23
57.11 17.12 37.12 57.12 57.12 17.13 37.13 37.13 57.13 17.14 37.15 57.15 17.19 39.19 09.20 39.23
58.11 18.12 38.12 58.12 58.12 18.13 38.13 38.13 58.13 18.14 38.15 58.15 18.19 40.19 10.20 40.23
59.11 19.12 39.12 59.12 59.12 19.13 39.13 39.13 59.13 19.14 39.15 59.15 19.19 41.19 11.20 41.23
01.12 21.12 41.12 01.13 01.13 21.13 41.13 41.13 01.14 21.14 alle 41.15 01.16 alle 21.19 43.19 13.20 alle 43.23
02.12 22.12 42.12 02.13 02.13 22.13 42.13 42.13 02.14 22.14 20 42.15 02.16 20 22.19 44.19 14.20 30 44.23
04.12 24.12 44.12 04.13 04.13 24.13 44.13 44.13 04.14 24.14 Min. 44.15 04.16 Min. 24.19 46.19 16.20 Min. 46.23
07.12 27.12 47.12 07.13 07.13 27.13 47.13 47.13 07.14 27.14 47.15 07.16 27.19 48.19 18.20 48.23
09.12 29.12 49.12 09.13 09.13 29.13 49.13 49.13 09.14 29.14 49.15 09.16 29.19 50.19 20.20 50.23
11.12 31.12 51.12 11.13 11.13 31.13 51.13 51.13 11.14 31.14 51.15 11.16 31.19 52.19 22.20 52.23
13.12 33.12 53.12 13.13 13.13 33.13 53.13 53.13 13.14 33.14 53.15 13.16 33.19 53.19 23.20 53.23
15.12 35.12 55.12 15.13 15.13 35.13 55.13 55.13 15.14 35.14 55.15 15.16 35.19 55.19 25.20 55.23
16.12 36.12 56.12 16.13 16.13 36.13 56.13 56.13 16.14 36.14 56.15 16.16 36.19 56.19 26.20 56.23
18.12 38.12 58.12 18.13 18.13 38.13 58.13 58.13 18.14 38.14 58.15 18.16 38.19 57.19 27.20 57.23
20.12 40.12 00.13 20.13 20.13 40.13 00.14 00.14 20.14 40.14 00.16 20.16 40.19 59.19 29.20 59.23
21.12 41.12 01.13 21.13 21.13 41.13 01.14 01.14 21.14 41.14 01.16 21.16 41.19 00.20 30.20 00.0
22.12 42.12 02.13 22.13 22.13 42.13 02.14 02.14 22.14 42.14 02.16 23.16 43.19 01.20 31.20 01.0
24.12 44.12 04.13 24.13 24.13 44.13 04.14 04.14 24.14 44.14 04.16 25.16 45.19 02.20 32.20 02.0
25.12 45.12 05.13 25.13 25.13 45.13 05.14 05.14 25.14 45.14 05.16 26.16 46.19 03.20 33.20 03.0
27.12 47.12 07.13 27.13 27.13 47.13 07.14 07.14 27.14 47.14 07.16 28.16 48.19 04.20 34.20 04.0
28.12 48.12 08.13 28.13 28.13 48.13 08.14 08.14 28.14 48.14 08.16 29.16 49.19 05.20 35.20 05.0
29.12 49.12 09.13 29.13 29.13 49.13 09.14 09.14 29.14 49.14 09.16 30.16 50.19 06.20 36.20 06.0
30.12 50.12 10.13 30.13 30.13 50.13 10.14 10.14 30.14 50.14 10.16 31.16 51.19 07.20 37.20 07.0
32.12 52.12 12.13 32.13 32.13 52.13 12.14 12.14 32.14 52.14 12.16 33.16 53.19 09.20 39.20 09.0
33.12 53.12 13.13 33.13 33.13 53.13 13.14 13.14 33.14 53.14 13.16 34.16 54.19 10.20 40.20 10.0

montags bis freitags

Waldau ab
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Ippendorf Altenheim
Im Erlenbusch
Haager Weg
Gierolstraße
Wasserturmstraße
Im Uckerfeld
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
Stadthaus
Heerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Ellerstraße
Heinrich-Böll-Ring
Zeisigweg
Berta-Lungstras-Straße
Paulusplatz
Schneidemühler Straße
Stolpstraße
Riesengebirgsstraße
Chemnitzer Weg
Tannenbusch Mitte 
Hirschberger Straße
Gustav-Heinemann-Haus
Agnetendorfer Straße an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer
S = nur an Schultagen, nicht am 2. Juni 2009 F = nur in den Ferien



b 602 Bonn, Waldau − Ippendorf − Poppelsdorf − Bonn Hbf u −   

  Bornheimer Straße − Bonn-Tannenbusch, Gustav-Heinemann-Haus

Haltestellen
24.5 54.5 54.8 19.9 49.9 19.10 49.10 49.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
25.5 55.5 55.8 20.9 50.9 20.10 50.10 50.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23

27.5 57.5 57.8 22.9 52.9 22.10 52.10 52.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
28.5 58.5 58.8 23.9 53.9 23.10 53.10 53.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
29.5 59.5 59.8 24.9 54.9 24.10 54.10 54.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
30.5 00.6 00.9 25.9 55.9 25.10 55.10 55.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
31.5 01.6 01.9 26.9 56.9 26.10 56.10 56.18 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
32.5 02.6 02.9 27.9 57.9 27.10 57.10 57.18 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23
33.5 03.6 03.9 28.9 58.9 28.10 58.10 58.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
34.5 04.6 04.9 29.9 59.9 29.10 59.10 59.18 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
35.5 05.6 05.9 30.9 00.10 30.10 00.11 00.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
36.5 06.6 06.9 31.9 01.10 31.10 01.11 01.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
37.5 07.6 07.9 32.9 02.10 32.10 02.11 02.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
38.5 08.6 08.9 33.9 03.10 33.10 03.11 03.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
39.5 09.6 09.9 34.9 04.10 34.10 04.11 04.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
40.5 10.6 10.9 35.9 05.10 35.10 05.11 05.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
41.5 11.6 11.9 36.9 06.10 36.10 06.11 06.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
43.5 13.6 alle 13.9 38.9 08.10 38.10 08.11 alle 08.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23
44.5 14.6 30 14.9 39.9 09.10 39.10 09.11 30 09.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
46.5 16.6 Min. 16.9 41.9 11.10 41.10 11.11 Min. 11.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
48.5 18.6 18.9 43.9 13.10 43.10 13.11 13.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
50.5 20.6 20.9 45.9 15.10 45.10 15.11 15.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
52.5 22.6 22.9 47.9 17.10 47.10 17.11 17.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
53.5 23.6 23.9 49.9 19.10 49.10 19.11 19.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
55.5 25.6 25.9 51.9 21.10 51.10 21.11 21.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
56.5 26.6 26.9 52.9 22.10 52.10 22.11 22.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23
57.5 27.6 27.9 53.9 23.10 53.10 23.11 23.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
59.5 29.6 29.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23
00.6 30.6 30.9 56.9 26.10 56.10 26.11 26.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
01.6 31.6 31.9 57.9 27.10 57.10 27.11 27.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
02.6 32.6 32.9 58.9 28.10 58.10 28.11 28.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0
03.6 33.6 33.9 59.9 29.10 59.10 29.11 29.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0
04.6 34.6 34.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0
05.6 35.6 35.9 02.10 32.10 02.11 32.11 32.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.0
06.6 36.6 36.9 03.10 33.10 03.11 33.11 33.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.0
07.6 37.6 37.9 04.10 34.10 04.11 34.11 34.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0
09.6 39.6 39.9 06.10 36.10 06.11 36.11 36.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0
10.6 40.6 40.9 07.10 37.10 07.11 37.11 37.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0

samstags

Waldau ab
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Ippendorf Altenheim
Im Erlenbusch
Haager Weg
Gierolstraße
Wasserturmstraße
Im Uckerfeld
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
Stadthaus
Heerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Ellerstraße
Heinrich-Böll-Ring
Zeisigweg
Berta-Lungstras-Straße
Paulusplatz
Schneidemühler Straße
Stolpstraße
Riesengebirgsstraße
Chemnitzer Weg
Tannenbusch Mitte 
Hirschberger Straße
Gustav−Heinemann-Haus
Agnetendorfer Straße an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Haltestellen
34.5 34.6 34.10 19.11 49.11 19.12 49.12 49.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
35.5 35.6 35.10 20.11 50.11 20.12 50.12 50.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23

37.5 37.6 37.10 22.11 52.11 22.12 52.12 52.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
38.5 38.6 38.10 23.11 53.11 23.12 53.12 53.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
39.5 39.6 39.10 24.11 54.11 24.12 54.12 54.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
40.5 40.6 40.10 25.11 55.11 25.12 55.12 55.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
41.5 41.6 41.10 26.11 56.11 26.12 56.12 56.18 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
42.5 42.6 42.10 27.11 57.11 27.12 57.12 57.18 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23
43.5 43.6 43.10 28.11 58.11 28.12 58.12 58.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
44.5 44.6 44.10 29.11 59.11 29.12 59.12 59.18 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
45.5 45.6 45.10 30.11 00.12 30.12 00.13 00.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
46.5 46.6 46.10 31.11 01.12 31.12 01.13 01.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
47.5 47.6 47.10 32.11 02.12 32.12 02.13 02.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
48.5 48.6 48.10 33.11 03.12 33.12 03.13 03.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
49.5 49.6 49.10 34.11 04.12 34.12 04.13 04.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
50.5 50.6 50.10 35.11 05.12 35.12 05.13 05.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
51.5 51.6 51.10 36.11 06.12 36.12 06.13 06.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
53.5 53.6 alle 53.10 38.11 08.12 38.12 08.13 alle 08.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23
54.5 54.6 60 54.10 39.11 09.12 39.12 09.13 30 09.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
01.6 01.7 Min. 01.11 41.11 11.12 41.12 11.13 Min. 11.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
03.6 03.7 03.11 43.11 13.12 43.12 13.13 13.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
05.6 05.7 05.11 45.11 15.12 45.12 15.13 15.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
07.6 07.7 07.11 47.11 17.12 47.12 17.13 17.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
08.6 08.7 08.11 48.11 18.12 48.12 18.13 18.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
10.6 10.7 10.11 50.11 20.12 50.12 20.13 20.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
11.6 11.7 11.11 51.11 21.12 51.12 21.13 21.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23
12.6 12.7 12.11 52.11 22.12 52.12 22.13 22.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
14.6 14.7 14.11 54.11 24.12 54.12 24.13 24.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23
15.6 15.7 15.11 55.11 25.12 55.12 25.13 25.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
16.6 16.7 16.11 56.11 26.12 56.12 26.13 26.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
17.6 17.7 17.11 57.11 27.12 57.12 27.13 27.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0
18.6 18.7 18.11 58.11 28.12 58.12 28.13 28.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0
19.6 19.7 19.11 00.12 30.12 00.13 30.13 30.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0
20.6 20.7 20.11 01.12 31.12 01.13 31.13 31.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.0
21.6 21.7 21.11 02.12 32.12 02.13 32.13 32.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.0
22.6 22.7 22.11 03.12 33.12 03.13 33.13 33.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0
24.6 24.7 24.11 05.12 35.12 05.13 35.13 35.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0
25.6 25.7 25.11 06.12 36.12 06.13 36.13 36.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0

sonn- und feiertags

Waldau ab
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Ippendorf Altenheim
Im Erlenbusch
Haager Weg
Gierolstraße
Wasserturmstraße
Im Uckerfeld
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
Stadthaus
Heerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Ellerstraße
Heinrich-Böll-Ring
Zeisigweg
Berta-Lungstras-Straße
Paulusplatz
Schneidemühler Straße
Stolpstraße
Riesengebirgsstraße
Chemnitzer Weg
Tannenbusch Mitte 
Hirschberger Straße
Gustav-Heinemann-Haus
Agnetendorfer Straße an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer



Haltestellen F S
47.4 17.5 47.5 09.6 29.6 49.6 49.6 09.7 29.7 49.7 10.8 30.8 50.8 50.18 17.19 47.19 17.23
48.4 18.5 48.5 10.6 30.6 50.6 50.6 10.7 30.7 50.7 11.8 31.8 51.8 51.18 18.19 48.19 18.23
49.4 19.5 49.5 11.6 31.6 51.6 51.6 11.7 31.7 51.7 12.8 32.8 52.8 52.18 19.19 49.19 19.23
50.4 20.5 50.5 13.6 33.6 53.6 53.6 13.7 33.7 53.7 14.8 34.8 54.8 54.18 20.19 50.19 20.23
51.4 21.5 51.5 14.6 34.6 54.6 54.6 14.7 34.7 54.7 15.8 35.8 55.8 55.18 21.19 51.19 21.23
52.4 22.5 52.5 15.6 35.6 55.6 55.6 15.7 35.7 55.7 16.8 36.8 56.8 56.18 22.19 52.19 22.23
54.4 24.5 54.5 17.6 37.6 57.6 57.6 17.7 37.7 57.7 18.8 38.8 58.8 58.18 24.19 54.19 24.23
55.4 25.5 55.5 18.6 38.6 58.6 58.6 18.7 38.7 58.7 19.8 39.8 59.8 59.18 25.19 55.19 25.23
56.4 26.5 56.5 20.6 40.6 00.7 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 00.19 26.19 56.19 26.23
57.4 27.5 57.5 22.6 42.6 02.7 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 02.19 27.19 57.19 27.23
58.4 28.5 58.5 23.6 43.6 03.7 03.7 23.7 43.7 03.8 24.8 44.8 04.9 04.19 28.19 58.19 28.23
59.4 29.5 59.5 25.6 45.6 05.7 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 05.19 29.19 59.19 29.23
00.5 30.5 00.6 27.6 47.6 07.7 07.7 27.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 07.19 30.19 00.20 30.23
01.5 31.5 01.6 28.6 48.6 08.7 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 08.19 31.19 01.20 31.23
03.5 33.5 03.6 30.6 50.6 10.7 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 10.19 33.19 03.20 33.23
05.5 35.5 05.6 32.6 52.6 12.7 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 12.19 35.19 05.20 35.23
06.5 36.5 06.6 33.6 53.6 13.7 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 13.19 36.19 06.20 36.23
08.5 38.5 08.6 36.6 56.6 16.7 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 16.19 38.19 08.20 38.23
09.5 39.5 09.6 37.6 57.6 17.7 17.7 37.7 57.7 17.8 37.8 57.8 17.9 17.19 39.19 09.20 39.23
10.5 40.5 10.6 39.6 59.6 19.7 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 19.19 40.19 10.20 40.23
12.5 42.5 12.6 42.6 02.7 22.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 22.19 42.19 12.20 42.23
13.5 43.5 13.6 44.6 04.7 24.7 24.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 24.19 43.19 13.20 43.23
14.5 44.5 14.6 45.6 05.7 25.7 25.7 45.7 05.8 25.8 46.8 06.9 26.9 alle 26.19 44.19 14.20 alle 44.23
15.5 45.5 15.6 46.6 06.7 26.7 26.7 46.7 06.8 26.8 47.8 07.9 27.9 20 27.19 45.19 15.20 30 45.23
16.5 46.5 16.6 47.6 07.7 27.7 27.7 47.7 07.8 27.8 48.8 08.9 28.9 Min. 28.19 46.19 16.20 Min. 46.23
17.5 47.5 17.6 49.6 09.7 29.7 29.7 49.7 09.8 29.8 50.8 10.9 30.9 30.19 47.19 17.20 47.23
18.5 48.5 18.6 49.6 09.7 29.7 29.7 49.7 09.8 29.8 50.8 10.9 30.9 30.19 48.19 18.20 48.23
19.5 49.5 19.6 50.6 10.7 30.7 30.7 50.7 10.8 30.8 51.8 11.9 31.9 31.19 49.19 19.20 49.23
20.5 50.5 20.6 52.6 12.7 32.7 32.7 52.7 12.8 32.8 53.8 13.9 33.9 33.19 50.19 20.20 50.23
21.5 51.5 21.6 53.6 13.7 33.7 33.7 53.7 13.8 33.8 54.8 14.9 34.9 34.19 51.19 21.20 51.23
22.5 52.5 22.6 54.6 14.7 34.7 34.7 54.7 14.8 34.8 55.8 15.9 35.9 35.19 52.19 22.20 52.23
23.5 53.5 23.6 55.6 15.7 35.7 35.7 55.7 15.8 35.8 56.8 16.9 36.9 36.19 53.19 23.20 53.23
24.5 54.5 24.6 56.6 16.7 36.7 36.7 56.7 16.8 36.8 57.8 17.9 37.9 37.19 54.19 24.20 54.23
25.5 55.5 25.6 57.6 17.7 37.7 37.7 57.7 17.8 37.8 58.8 18.9 38.9 38.19 55.19 25.20 55.23
26.5 56.5 26.6 58.6 18.7 38.7 38.7 58.7 18.8 38.8 59.8 19.9 39.9 39.19 56.19 26.20 56.23
27.5 57.5 27.6 59.6 19.7 39.7 39.7 59.7 19.8 39.8 00.9 20.9 40.9 40.19 57.19 27.20 57.23
28.5 58.5 28.6 00.7 20.7 40.7 40.7 00.8 20.8 40.8 01.9 21.9 41.9 41.19 58.19 28.20 58.23
30.5 00.6 30.6 02.7 22.7 42.7 42.7 02.8 22.8 42.8 03.9 23.9 43.9 43.19 00.20 30.20 00.0

43.7
45.7
47.7
48.7
49.7
50.7
51.7
52.7

32.5 02.6 32.6 04.7 24.7 44.7 53.7 04.8 24.8 44.8 05.9 25.9 45.9 45.19 02.20 32.20 02.0

montags bis freitags

Agnetendorfer Straße ab
Gustav-Heinemann-Haus
Hirschberger Straße
Tannenbusch Mitte 
Chemnitzer Weg
Riesengebirgsstraße
Stolpstraße
Schneidemühler Straße
Paulusplatz
Berta-Lungstras-Straße
Zeisigweg
Heinrich-Böll-Ring
Ellerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz B
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A2
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Im Uckerfeld
Wasserturmstraße
Gierolstraße
Haager Weg
Im Erlenbusch
Ippendorf Altenheim
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Jugendherberge
Don-Bosco-Straße
Kiefernweg
Kliniken Nord
Sertürnerstraße
Haus Venusberg
Jugendherberge
Waldau an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer
F = nur in den Ferien S = nur an Schultagen, nicht am 2. Juni 2009

b 602 Bonn-Tannenbusch, Gustav-Heinemann-Haus − Bornheimer Straße −  

  Bonn Hbf u − Poppelsdorf − Ippendorf − Bonn, Waldau

Haltestellen
17.5 47.5 17.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
18.5 48.5 18.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23
19.5 49.5 19.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23
20.5 50.5 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23
21.5 51.5 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23
22.5 52.5 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
24.5 54.5 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
25.5 55.5 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
26.5 56.5 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
27.5 57.5 27.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
28.5 58.5 28.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
29.5 59.5 29.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.19 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
30.5 00.6 30.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
31.5 01.6 31.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
33.5 03.6 33.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
35.5 05.6 35.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
36.5 06.6 36.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
38.5 08.6 38.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
39.5 09.6 39.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
40.5 10.6 40.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
42.5 12.6 42.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23
43.5 13.6 43.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23
44.5 14.6 alle 44.8 20.9 50.9 20.10 50.10 alle 20.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
45.5 15.6 30 45.8 21.9 51.9 21.10 51.10 30 21.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
46.5 16.6 Min. 46.8 22.9 52.9 22.10 52.10 Min. 22.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
47.5 17.6 47.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
48.5 18.6 48.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
49.5 19.6 49.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
50.5 20.6 50.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
51.5 21.6 51.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
52.5 22.6 52.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
53.5 23.6 53.8 30.9 00.10 30.10 00.11 30.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
54.5 24.6 54.8 31.9 01.10 31.10 01.11 31.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
55.5 25.6 55.8 32.9 02.10 32.10 02.11 32.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
56.5 26.6 56.8 33.9 03.10 33.10 03.11 33.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23
57.5 27.6 57.8 34.9 04.10 34.10 04.11 34.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
58.5 28.6 58.8 35.9 05.10 35.10 05.11 35.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.23
00.6 30.6 00.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0

02.6 32.6 02.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0

samstags

Agnetendorfer Straße ab
Gustav-Heinemann-Haus
Hirschberger Straße
Tannenbusch Mitte 
Chemnitzer Weg
Riesengebirgsstraße
Stolpstraße
Schneidemühler Straße
Paulusplatz
Berta-Lungstras-Straße
Zeisigweg
Heinrich-Böll-Ring
Ellerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz B
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A2
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Im Uckerfeld
Wasserturmstraße
Gierolstraße
Haager Weg
Im Erlenbusch
Ippendorf Altenheim
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Jugendherberge
Don-Bosco-Straße
Kiefernweg
Kliniken Nord
Sertürnerstraße
Haus Venusberg
Jugendherberge
Waldau an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer



b 602 Bonn-Tannenbusch, Gustav-Heinemann-Haus − Bornheimer Straße −  

  Bonn Hbf u − Poppelsdorf − Ippendorf − Bonn, Waldau

Haltestellen
31.5 31.6 31.10 19.11 49.11 19.12 49.12 49.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
32.5 32.6 32.10 20.11 50.11 20.12 50.12 50.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23
33.5 33.6 33.10 21.11 51.11 21.12 51.12 51.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23
34.5 34.6 34.10 23.11 53.11 23.12 53.12 53.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23
35.5 35.6 35.10 24.11 54.11 24.12 54.12 54.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23
36.5 36.6 36.10 25.11 55.11 25.12 55.12 55.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
38.5 38.6 38.10 26.11 56.11 26.12 56.12 56.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
39.5 39.6 39.10 27.11 57.11 27.12 57.12 57.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
40.5 40.6 40.10 28.11 58.11 28.12 58.12 58.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
41.5 41.6 41.10 30.11 00.12 30.12 00.13 00.19 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
42.5 42.6 42.10 31.11 01.12 31.12 01.13 01.19 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
43.5 43.6 43.10 32.11 02.12 32.12 02.13 02.19 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
44.5 44.6 44.10 33.11 03.12 33.12 03.13 03.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
45.5 45.6 45.10 34.11 04.12 34.12 04.13 04.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
47.5 47.6 47.10 36.11 06.12 36.12 06.13 06.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
49.5 49.6 49.10 39.11 09.12 39.12 09.13 09.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
50.5 50.6 50.10 40.11 10.12 40.12 10.13 10.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
52.5 52.6 52.10 42.11 12.12 42.12 12.13 12.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
53.5 53.6 53.10 43.11 13.12 43.12 13.13 13.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
54.5 54.6 54.10 45.11 15.12 45.12 15.13 15.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
01.6 01.7 01.11 47.11 17.12 47.12 17.13 17.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23
02.6 02.7 02.11 49.11 19.12 49.12 19.13 19.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23
03.6 03.7 alle 03.11 50.11 20.12 50.12 20.13 alle 20.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
04.6 04.7 60 04.11 51.11 21.12 51.12 21.13 30 21.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
05.6 05.7 Min. 05.11 52.11 22.12 52.12 22.13 Min. 22.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
06.6 06.7 06.11 54.11 24.12 54.12 24.13 24.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
07.6 07.7 07.11 54.11 24.12 54.12 24.13 24.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
08.6 08.7 08.11 55.11 25.12 55.12 25.13 25.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
09.6 09.7 09.11 56.11 26.12 56.12 26.13 26.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
10.6 10.7 10.11 57.11 27.12 57.12 27.13 27.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
11.6 11.7 11.11 58.11 28.12 58.12 28.13 28.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
12.6 12.7 12.11 59.11 29.12 59.12 29.13 29.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
13.6 13.7 13.11 01.12 31.12 01.13 31.13 31.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
14.6 14.7 14.11 02.12 32.12 02.13 32.13 32.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
15.6 15.7 15.11 03.12 33.12 03.13 33.13 33.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23
16.6 16.7 16.11 04.12 34.12 04.13 34.13 34.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
17.6 17.7 17.11 05.12 35.12 05.13 35.13 35.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.23
19.6 19.7 19.11 07.12 37.12 07.13 37.13 37.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0

21.6 21.7 21.11 09.12 39.12 09.13 39.13 39.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0

sonn- und feiertags

Agnetendorfer Straße ab
Gustav-Heinemann-Haus
Hirschberger Straße
Tannenbusch Mitte 
Chemnitzer Weg
Riesengebirgsstraße
Stolpstraße
Schneidemühler Straße
Paulusplatz
Berta-Lungstras-Straße
Zeisigweg
Heinrich-Böll-Ring
Ellerstraße
Eifelstraße/Macke-Haus
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz B
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A2
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Im Uckerfeld
Wasserturmstraße
Gierolstraße
Haager Weg
Im Erlenbusch
Ippendorf Altenheim
Saalestraße
Grundschule Saalestraße
Jugendherberge
Don-Bosco-Straße
Kiefernweg
Kliniken Nord
Sertürnerstraße
Haus Venusberg
Jugendherberge
Waldau an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer



Haltestellen
15.5 45.5 13.6 30.6 10.8 30.8 50.8 50.13 30.15 51.15 11.16 51.18 15.19 15.23
16.5 46.5 14.6 31.6 11.8 31.8 51.8 51.13 31.15 52.15 12.16 52.18 16.19 16.23
17.5 47.5 15.6 32.6 12.8 32.8 52.8 52.13 32.15 53.15 13.16 53.18 17.19 17.23
17.5 47.5 15.6 33.6 13.8 33.8 53.8 53.13 33.15 54.15 14.16 54.18 17.19 17.23
18.5 48.5 16.6 34.6 14.8 34.8 54.8 54.13 34.15 55.15 15.16 55.18 18.19 18.23
19.5 49.5 17.6 35.6 15.8 35.8 55.8 55.13 35.15 56.15 16.16 56.18 19.19 19.23
20.5 50.5 18.6 36.6 16.8 36.8 56.8 56.13 36.15 57.15 17.16 57.18 20.19 20.23
21.5 51.5 19.6 37.6 17.8 37.8 57.8 57.13 37.15 58.15 18.16 58.18 21.19 21.23
22.5 52.5 20.6 38.6 18.8 38.8 58.8 58.13 38.15 59.15 19.16 59.18 22.19 22.23
23.5 53.5 21.6 40.6 20.8 40.8 00.9 00.14 40.15 00.16 20.16 00.19 23.19 23.23
24.5 54.5 22.6 41.6 21.8 41.8 01.9 01.14 41.15 01.16 21.16 01.19 24.19 24.23
25.5 55.5 23.6 42.6 22.8 42.8 02.9 02.14 42.15 02.16 22.16 02.19 25.19 25.23
26.5 56.5 24.6 43.6 23.8 43.8 03.9 03.14 43.15 03.16 23.16 03.19 26.19 26.23
27.5 57.5 25.6 44.6 24.8 44.8 04.9 04.14 44.15 04.16 24.16 04.19 27.19 27.23
28.5 58.5 26.6 45.6 25.8 45.8 05.9 05.14 45.15 05.16 25.16 05.19 28.19 28.23
29.5 59.5 27.6 47.6 27.8 47.8 07.9 07.14 47.15 07.16 27.16 07.19 29.19 29.23
30.5 00.6 28.6 48.6 28.8 48.8 08.9 08.14 48.15 08.16 28.16 08.19 30.19 30.23
31.5 01.6 29.6 49.6 alle 29.8 49.8 09.9 alle 09.14 49.15 09.16 29.16 09.19 31.19 31.23
33.5 03.6 31.6 51.6 20 31.8 51.8 11.9 20 11.14 51.15 11.16 31.16 11.19 33.19 33.23
34.5 04.6 32.6 52.6 Min. 32.8 52.8 12.9 Min. 12.14 alle 52.15 12.16 32.16 alle 12.19 34.19 alle 34.23
36.5 06.6 34.6 54.6 34.8 54.8 14.9 14.14 20 54.15 14.16 34.16 20 14.19 36.19 30 36.23
38.5 08.6 36.6 56.6 36.8 57.8 17.9 17.14 Min. 57.15 17.16 37.16 Min. 17.19 38.19 Min. 38.23
40.5 10.6 38.6 58.6 38.8 59.8 19.9 19.14 59.15 19.16 39.16 19.19 40.19 40.23
42.5 12.6 40.6 01.7 41.8 02.9 22.9 22.14 02.16 22.16 42.16 22.19 42.19 42.23
44.5 14.6 42.6 04.7 44.8 05.9 25.9 25.14 05.16 25.16 45.16 25.19 44.19 44.23
45.5 15.6 43.6 04.7 44.8 05.9 25.9 25.14 05.16 26.16 46.16 26.19 45.19 45.23
46.5 16.6 44.6 05.7 45.8 06.9 26.9 26.14 06.16 27.16 47.16 27.19 46.19 46.23
47.5 17.6 45.6 06.7 46.8 07.9 27.9 27.14 07.16 28.16 48.16 28.19 47.19 47.23
48.5 18.6 46.6 08.7 48.8 09.9 29.9 29.14 09.16 30.16 50.16 30.19 48.19 48.23
49.5 19.6 47.6 09.7 49.8 10.9 30.9 30.14 10.16 31.16 51.16 31.19 49.19 49.23
50.5 20.6 48.6 10.7 50.8 11.9 31.9 31.14 11.16 32.16 52.16 32.19 50.19 50.23
51.5 21.6 49.6 11.7 51.8 12.9 32.9 32.14 12.16 33.16 53.16 33.19 51.19 51.23
51.5 21.6 49.6 12.7 52.8 13.9 33.9 33.14 13.16 34.16 54.16 34.19 51.19 51.23
52.5 22.6 50.6 13.7 53.8 14.9 34.9 34.14 14.16 35.16 55.16 35.19 52.19 52.23
52.5 22.6 50.6 13.7 53.8 14.9 34.9 34.14 14.16 35.16 55.16 35.19 52.19 52.23
54.5 24.6 52.6 15.7 55.8 16.9 36.9 36.14 16.16 37.16 57.16 37.19 54.19 54.23
56.5 26.6 54.6 17.7 57.8 18.9 38.9 38.14 18.16 39.16 59.16 39.19 56.19 56.23

39.14 19.16 40.16 00.17 40.19 57.19 57.23
40.14 20.16 41.16 01.17 41.19 58.19 58.23
41.14 21.16 42.16 02.17 42.19 59.19 59.23
43.14 23.16 44.16 04.17 44.19 00.20 00.0
45.14 25.16 46.16 06.17 46.19 01.20 01.0

montags bis freitags

Röttgen Schleife ab
Merler Allee
Schlossplatz
Kurfürstenplatz
Hobsweg
Röttgen Abzweig
Katzenloch
Buchholzstraße
Alte Schule
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B3
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A2
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Schauspielhalle Beuel
Gartenstraße
Nonnenpfad
Gerhardstraße
Schillingsweg
Richard-Scherer-Straße
Maria-Montessori-Allee
Pützchen Zur Autobahn
Friedenstraße
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

b 603 Bonn-Röttgen − Ippendorf − Poppelsdorf − Bonn Hbf u −  
  Beuel − Neu-Vilich − Pützchen/Bechlinghoven

Haltestellen
15.5 45.5 45.8 09.9 39.9 39.13 39.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23
16.5 46.5 46.8 10.9 40.9 40.13 40.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23
17.5 47.5 47.8 11.9 41.9 41.13 41.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
17.5 47.5 47.8 12.9 42.9 42.13 42.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
18.5 48.5 48.8 12.9 42.9 42.13 42.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23
19.5 49.5 49.8 13.9 43.9 43.13 43.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23
20.5 50.5 50.8 15.9 45.9 45.13 45.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23
21.5 51.5 51.8 16.9 46.9 46.13 46.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23
22.5 52.5 52.8 17.9 47.9 47.13 47.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
23.5 53.5 53.8 18.9 48.9 48.13 48.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23
24.5 54.5 54.8 19.9 49.9 49.13 49.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
25.5 55.5 55.8 20.9 50.9 50.13 50.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
26.5 56.5 56.8 21.9 51.9 51.13 51.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
27.5 57.5 57.8 22.9 52.9 52.13 52.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
28.5 58.5 58.8 23.9 53.9 53.13 53.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
29.5 59.5 59.8 24.9 54.9 54.13 54.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
30.5 00.6 00.9 25.9 55.9 55.13 55.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
31.5 01.6 alle 01.9 26.9 56.9 alle 56.13 56.18 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
33.5 03.6 30 03.9 28.9 58.9 30 58.13 58.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
34.5 04.6 Min. 04.9 29.9 59.9 Min. 59.13 alle 59.18 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
36.5 06.6 06.9 31.9 01.10 01.14 30 01.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
38.5 08.6 08.9 33.9 03.10 03.14 Min. 03.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
40.5 10.6 10.9 35.9 05.10 05.14 05.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
42.5 12.6 12.9 38.9 08.10 08.14 08.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23
44.5 14.6 14.9 41.9 11.10 11.14 11.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
45.5 15.6 15.9 42.9 12.10 12.14 12.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
46.5 16.6 16.9 43.9 13.10 13.14 13.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
47.5 17.6 17.9 44.9 14.10 14.14 14.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
48.5 18.6 18.9 45.9 15.10 15.14 15.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
49.5 19.6 19.9 46.9 16.10 16.14 16.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
50.5 20.6 20.9 47.9 17.10 17.14 17.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
51.5 21.6 21.9 48.9 18.10 18.14 18.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
51.5 21.6 21.9 49.9 19.10 19.14 19.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
52.5 22.6 22.9 50.9 20.10 20.14 20.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
52.5 22.6 22.9 50.9 20.10 20.14 20.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
54.5 24.6 24.9 52.9 22.10 22.14 22.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
56.5 26.6 26.9 54.9 24.10 24.14 24.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23

25.14 25.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
26.14 26.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.23
27.14 27.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23
29.14 29.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
30.14 30.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0

samstags

Röttgen Schleife ab
Merler Allee
Schlossplatz
Kurfürstenplatz
Hobsweg
Röttgen Abzweig
Katzenloch
Buchholzstraße
Alte Schule
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B3
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A2
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Schauspielhalle Beuel
Gartenstraße
Nonnenpfad
Gerhardstraße
Schillingsweg
Richard-Scherer-Straße
Maria-Montessori-Allee
Pützchen Zur Autobahn
Friedenstraße
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer



Haltestellen
05.6 05.11 39.11 09.12 39.13 09.14 39.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23
06.6 06.11 40.11 10.12 40.13 10.14 40.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23
07.6 07.11 41.11 11.12 41.13 11.14 41.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
07.6 07.11 41.11 11.12 41.13 11.14 41.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
08.6 08.11 42.11 12.12 42.13 12.14 42.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23
09.6 09.11 43.11 13.12 43.13 13.14 43.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23
10.6 10.11 45.11 15.12 45.13 15.14 45.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23
11.6 11.11 46.11 16.12 46.13 16.14 46.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23
12.6 12.11 47.11 17.12 47.13 17.14 47.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
13.6 13.11 48.11 18.12 48.13 18.14 48.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23
14.6 14.11 49.11 19.12 49.13 19.14 49.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
15.6 15.11 50.11 20.12 50.13 20.14 50.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
16.6 16.11 51.11 21.12 51.13 21.14 51.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
17.6 17.11 52.11 22.12 52.13 22.14 52.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
18.6 18.11 53.11 23.12 53.13 23.14 53.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
19.6 19.11 54.11 24.12 54.13 24.14 54.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
20.6 20.11 55.11 25.12 55.13 25.14 55.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
21.6 alle 21.11 56.11 26.12 alle 56.13 26.14 56.18 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
23.6 60 23.11 58.11 28.12 30 58.13 28.14 58.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
24.6 Min. 24.11 59.11 29.12 Min. 59.13 29.14 alle 59.18 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
31.6 31.11 01.12 31.12 01.14 31.14 30 01.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
33.6 33.11 03.12 33.12 03.14 33.14 Min. 03.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
35.6 35.11 05.12 35.12 05.14 35.14 05.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
37.6 37.11 07.12 37.12 07.14 37.14 07.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23
39.6 39.11 10.12 40.12 10.14 40.14 10.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
40.6 40.11 10.12 40.12 10.14 40.14 10.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
41.6 41.11 11.12 41.12 11.14 41.14 11.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
42.6 42.11 12.12 42.12 12.14 42.14 12.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
43.6 43.11 14.12 44.12 14.14 44.14 14.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
44.6 44.11 15.12 45.12 15.14 45.14 15.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
45.6 45.11 15.12 45.12 15.14 45.14 15.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
46.6 46.11 16.12 46.12 16.14 46.14 16.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
46.6 46.11 17.12 47.12 17.14 47.14 17.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
47.6 47.11 18.12 48.12 18.14 48.14 18.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
47.6 47.11 18.12 48.12 18.14 48.14 18.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
49.6 49.11 19.12 49.12 19.14 49.14 19.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
51.6 51.11 21.12 51.12 21.14 51.14 21.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23

52.14 22.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
53.14 23.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.23
54.14 24.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23
55.14 25.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
56.14 26.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0

sonn- und feiertags

Röttgen Schleife ab
Merler Allee
Schlossplatz
Kurfürstenplatz
Hobsweg
Röttgen Abzweig
Katzenloch
Buchholzstraße
Alte Schule
Ippendorfer Allee
Kreuzberg
Am Mühlenberg
Melbbad
Clemens-August-Platz
Poppelsdorfer Platz
Am Botanischen Garten
Beringstraße
Beethovenstraße
Colmantstraße/Hbf.
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B3
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A2
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Schauspielhalle Beuel
Gartenstraße
Nonnenpfad
Gerhardstraße
Schillingsweg
Richard-Scherer-Straße
Maria-Montessori-Allee
Pützchen Zur Autobahn
Friedenstraße
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

b 603 Bonn-Röttgen − Ippendorf − Poppelsdorf − Bonn Hbf u −  
  Beuel − Neu-Vilich − Pützchen/Bechlinghoven



Haltestellen
58.4 28.6 42.6 02.8 22.8 42.8 22.14
59.4 29.6 43.6 03.8 23.8 43.8 23.14
00.5 30.6 44.6 04.8 24.8 44.8 24.14
01.5 31.6 45.6 05.8 25.8 45.8 25.14
02.5 32.6 47.6 07.8 27.8 47.8 27.14
03.5 33.6 49.6 09.8 29.8 49.8 29.14 49.14 09.15 29.15 48.15 08.19 33.19 33.23
04.5 34.6 50.6 10.8 30.8 50.8 30.14 50.14 10.15 30.15 49.15 09.19 34.19 34.23
05.5 35.6 51.6 11.8 31.8 51.8 31.14 51.14 11.15 31.15 50.15 10.19 35.19 35.23
05.5 35.6 51.6 11.8 31.8 51.8 31.14 51.14 11.15 31.15 50.15 10.19 35.19 35.23
06.5 36.6 52.6 12.8 32.8 52.8 32.14 52.14 12.15 32.15 51.15 11.19 36.19 36.23
07.5 37.6 53.6 13.8 33.8 53.8 33.14 53.14 13.15 33.15 52.15 12.19 37.19 37.23
07.5 37.6 54.6 14.8 34.8 54.8 34.14 54.14 14.15 34.15 53.15 13.19 37.19 37.23
08.5 38.6 55.6 15.8 35.8 55.8 35.14 55.14 15.15 35.15 54.15 14.19 38.19 38.23
09.5 39.6 56.6 16.8 36.8 56.8 36.14 56.14 16.15 36.15 55.15 15.19 39.19 39.23
11.5 41.6 58.6 18.8 38.8 58.8 38.14 58.14 18.15 38.15 57.15 17.19 41.19 41.23
11.5 41.6 59.6 19.8 39.8 59.8 39.14 59.14 19.15 39.15 58.15 18.19 41.19 41.23
12.5 42.6 00.7 20.8 40.8 00.9 40.14 00.15 20.15 40.15 59.15 19.19 42.19 42.23
14.5 44.6 01.7 21.8 41.8 01.9 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.19 44.19 44.23
16.5 46.6 04.7 24.8 44.8 04.9 44.14 04.15 24.15 44.15 04.16 24.19 46.19 46.23
17.5 alle 47.6 05.7 alle 25.8 45.8 05.9 alle 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.19 47.19 47.23
19.5 30 49.6 07.7 20 27.8 47.8 07.9 20 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.19 49.19 49.23
20.5 Min. 50.6 09.7 Min. 29.8 49.8 09.9 Min. 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 alle 29.19 50.19 alle 50.23
22.5 52.6 12.7 32.8 52.8 12.9 52.14 12.15 32.15 52.15 12.16 20 32.19 52.19 30 52.23
23.5 53.6 14.7 34.8 54.8 14.9 54.14 14.15 34.15 54.15 14.16 Min. 34.19 53.19 Min. 53.23
24.5 54.6 15.7 35.8 56.8 16.9 56.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.19 54.19 54.23
25.5 55.6 16.7 36.8 57.8 17.9 57.14 17.15 37.15 57.15 17.16 37.19 55.19 55.23
26.5 56.6 17.7 37.8 58.8 18.9 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.19 56.19 56.23
27.5 57.6 19.7 39.8 00.9 20.9 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.19 57.19 57.23
28.5 58.6 19.7 39.8 00.9 20.9 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.19 58.19 58.23
29.5 59.6 20.7 40.8 01.9 21.9 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.19 59.19 59.23
30.5 00.7 22.7 42.8 03.9 23.9 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.19 00.20 00.0
31.5 01.7 23.7 43.8 04.9 24.9 04.15 24.15 44.15 04.16 24.16 44.19 01.20 01.0
32.5 02.7 24.7 44.8 05.9 25.9 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.19 02.20 02.0
33.5 03.7 25.7 45.8 06.9 26.9 06.15 26.15 46.15 06.16 27.16 47.19 03.20 03.0
34.5 04.7 26.7 46.8 07.9 27.9 07.15 27.15 47.15 07.16 28.16 48.19 04.20 04.0
35.5 05.7 27.7 47.8 08.9 28.9 08.15 28.15 48.15 08.16 29.16 49.19 05.20 05.0
36.5 06.7 29.7 49.8 10.9 30.9 10.15 30.15 50.15 10.16 31.16 51.19 06.20 06.0
37.5 07.7 31.7 51.8 12.9 32.9 12.15 32.15 52.15 12.16 33.16 53.19 07.20 07.0
38.5 08.7 32.7 52.8 13.9 33.9 13.15 33.15 53.15 13.16 34.16 54.19 08.20 08.0
39.5 09.7 33.7 53.8 15.9 35.9 15.15 35.15 55.15 15.16 35.16 55.19 09.20 09.0
40.5 10.7 34.7 54.8 16.9 36.9 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.19 10.20 10.0

montags bis freitags

Friedenstraße ab
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße
Pützchen Zur Autobahn
Maria-Montessori-Allee
Richard-Scherer-Straße
Schillingsweg
Gerhardstraße
Nonnenpfad
Gartenstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A1
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Alte Schule
Buchholzstraße
Katzenloch
Röttgen Abzweig
Kurfürstenplatz
Schlossplatz
Merler Allee
Röttgen Schleife an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

b 603 Pützchen/Bechlinghoven − Neu-Vilich − Beuel − 
  Bonn Hbf u − Poppelsdorf − Ippendorf − Bonn-Röttgen

Haltestellen
28.5 58.5 28.8 58.8 58.13
29.5 59.5 29.8 59.8 59.13
30.5 00.6 30.8 00.9 00.14
31.5 01.6 31.8 01.9 01.14
32.5 02.6 32.8 03.9 03.14
33.5 03.6 33.8 04.9 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.19 33.19 03.20 33.20 33.23
34.5 04.6 34.8 05.9 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.19 34.19 04.20 34.20 34.23
35.5 05.6 35.8 06.9 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.19 35.19 05.20 35.20 35.23
35.5 05.6 35.8 06.9 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.19 35.19 05.20 35.20 35.23
36.5 06.6 36.8 07.9 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.19 36.19 06.20 36.20 36.23
37.5 07.6 37.8 08.9 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.19 37.19 07.20 37.20 37.23
37.5 07.6 37.8 09.9 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.19 37.19 07.20 37.20 37.23
38.5 08.6 38.8 10.9 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.19 38.19 08.20 38.20 38.23
39.5 09.6 39.8 11.9 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.19 39.19 09.20 39.20 39.23
41.5 11.6 41.8 12.9 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.19 41.19 11.20 41.20 41.23
41.5 11.6 41.8 13.9 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.19 41.19 11.20 41.20 41.23
42.5 12.6 42.8 14.9 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.19 42.19 12.20 42.20 42.23
44.5 14.6 44.8 16.9 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.19 44.19 14.20 44.20 44.23
46.5 16.6 46.8 19.9 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.19 46.19 16.20 46.20 46.23
47.5 17.6 alle 47.8 20.9 alle 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.19 47.19 17.20 47.20 47.23
49.5 19.6 30 49.8 22.9 30 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.19 49.19 19.20 49.20 49.23
50.5 20.6 Min. 50.8 24.9 Min. 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 alle 24.19 50.19 20.20 50.20 alle 50.23
52.5 22.6 52.8 27.9 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 30 27.19 52.19 22.20 52.20 30 52.23
53.5 23.6 53.8 29.9 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 Min. 29.19 53.19 23.20 53.20 Min. 53.23
54.5 24.6 54.8 30.9 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.19 54.19 24.20 54.20 54.23
55.5 25.6 55.8 31.9 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.19 55.19 25.20 55.20 55.23
56.5 26.6 56.8 32.9 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.19 56.19 26.20 56.20 56.23
57.5 27.6 57.8 34.9 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.19 57.19 27.20 57.20 57.23
58.5 28.6 58.8 34.9 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.19 58.19 28.20 58.20 58.23
59.5 29.6 59.8 35.9 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.19 59.19 29.20 59.20 59.23
00.6 30.6 00.9 37.9 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.19 00.20 30.20 00.21 00.0
01.6 31.6 01.9 38.9 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.19 01.20 31.20 01.21 01.0
02.6 32.6 02.9 39.9 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.19 02.20 32.20 02.21 02.0
03.6 33.6 03.9 40.9 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.19 03.20 33.20 03.21 03.0
04.6 34.6 04.9 41.9 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.19 04.20 34.20 04.21 04.0
05.6 35.6 05.9 42.9 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.19 05.20 35.20 05.21 05.0
06.6 36.6 06.9 43.9 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.19 06.20 36.20 06.21 06.0
07.6 37.6 07.9 45.9 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.19 07.20 37.20 07.21 07.0
08.6 38.6 08.9 46.9 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.19 08.20 38.20 08.21 08.0
09.6 39.6 09.9 47.9 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.19 09.20 39.20 09.21 09.0
10.6 40.6 10.9 48.9 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.19 10.20 40.20 10.21 10.0

samstags

Friedenstraße ab
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße
Pützchen Zur Autobahn
Maria-Montessori-Allee
Richard-Scherer-Straße
Schillingsweg
Gerhardstraße
Nonnenpfad
Gartenstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A1
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Alte Schule
Buchholzstraße
Katzenloch
Röttgen Abzweig
Kurfürstenplatz
Schlossplatz
Merler Allee
Röttgen Schleife an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer



b 603 Pützchen/Bechlinghoven − Neu-Vilich − Beuel − 
  Bonn Hbf u − Poppelsdorf − Ippendorf − Bonn-Röttgen

Haltestellen
02.6 02.11 30.11 00.12 30.14
03.6 03.11 31.11 01.12 31.14
04.6 04.11 32.11 02.12 32.14
05.6 05.11 33.11 03.12 33.14
06.6 06.11 34.11 04.12 34.14
07.6 07.11 35.11 05.12 35.14 05.15 05.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
08.6 08.11 36.11 06.12 36.14 06.15 06.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
09.6 09.11 37.11 07.12 37.14 07.15 07.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
09.6 09.11 37.11 07.12 37.14 07.15 07.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
10.6 10.11 38.11 08.12 38.14 08.15 08.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
11.6 11.11 39.11 09.12 39.14 09.15 09.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
11.6 11.11 40.11 10.12 40.14 10.15 10.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
12.6 12.11 41.11 11.12 41.14 11.15 11.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
13.6 13.11 42.11 12.12 42.14 12.15 12.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
15.6 15.11 44.11 14.12 44.14 14.15 14.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
15.6 15.11 45.11 15.12 45.14 15.15 15.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
16.6 16.11 46.11 16.12 46.14 16.15 16.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23
18.6 18.11 47.11 17.12 47.14 17.15 17.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23
20.6 20.11 50.11 20.12 50.14 20.15 20.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
21.6 alle 21.11 51.11 21.12 alle 51.14 21.15 21.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
23.6 60 23.11 53.11 23.12 30 53.14 23.15 23.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
24.6 Min. 24.11 55.11 25.12 Min. 55.14 25.15 alle 25.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
31.6 31.11 57.11 27.12 57.14 27.15 30 27.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
32.6 32.11 59.11 29.12 59.14 29.15 Min. 29.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
33.6 33.11 00.12 30.12 00.15 30.15 30.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
34.6 34.11 01.12 31.12 01.15 31.15 31.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
35.6 35.11 02.12 32.12 02.15 32.15 32.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23
36.6 36.11 04.12 34.12 04.15 34.15 34.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
37.6 37.11 04.12 34.12 04.15 34.15 34.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.23
38.6 38.11 05.12 35.12 05.15 35.15 35.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23
39.6 39.11 06.12 36.12 06.15 36.15 36.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
40.6 40.11 07.12 37.12 07.15 37.15 37.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
41.6 41.11 08.12 38.12 08.15 38.15 38.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0
42.6 42.11 09.12 39.12 09.15 39.15 39.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0
43.6 43.11 10.12 40.12 10.15 40.15 40.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0
44.6 44.11 11.12 41.12 11.15 41.15 41.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.0
45.6 45.11 12.12 42.12 12.15 42.15 42.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.0
46.6 46.11 14.12 44.12 14.15 44.15 44.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0
47.6 47.11 15.12 45.12 15.15 45.15 45.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 08.0
48.6 48.11 16.12 46.12 16.15 46.15 46.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0
49.6 49.11 17.12 47.12 17.15 47.15 47.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0

sonn- und feiertags

Friedenstraße ab
Alte Schulstraße
Im Bonnet
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Friedenstraße
Pützchen Zur Autobahn
Maria-Montessori-Allee
Richard-Scherer-Straße
Schillingsweg
Gerhardstraße
Nonnenpfad
Gartenstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl. F
Markt
Hauptbahnhof  A1
Poppelsdorfer Allee
Beethovenstraße
Beringstraße
Am Botanischen Garten
Poppelsdorfer Platz
Clemens-August-Platz
Melbbad
Am Mühlenberg
Kreuzberg
Ippendorfer Allee
Alte Schule
Buchholzstraße
Katzenloch
Röttgen Abzweig
Kurfürstenplatz
Schlossplatz
Merler Allee
Röttgen Schleife an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer


